



Zmluvný účet číslo: 6300139741

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu:
7257324871

(prosím uveďte pri platbe ako variabilný symbol)

Dodávateľ:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava 26
Obchodný register Okresného súdu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH skupiny: SK7020000372
Číslo účtu:
Banka:
Forma úhrad: Bankové inkaso
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

Odberateľ:

Pisomný kontakt: Obec Sučany
SNP 8/120
038 52 Sučany

Platiteľ: Obec Sučany
SNP 8/120
038 52 Sučany

IČO: 316938
DIČ: 2020595016
IČ DPH:

Bankové spojenie

Fakturačné obdobie: 01.12.2011 - 18.01.2012

Dátum dodania: 01.12.2011
Faktúra vyhotovená dňa: 01.12.2011
Odoslaná dňa: 01.12.2011
Splatná dňa: 15.12.2011

Odborné miesto	Číslo miesta spotreby	Adresa	Predpokladaná spotreba za fakturované obdobie (kWh)
4100032826	3100036549	Hlavná 22/841, 038 52 Sučany	3 273
4100039787	3100017127	SNP 26, 038 52 Sučany	7 962
4100039799	3100017138	SNP 133, 038 52 Sučany	2 932
4100041663	3100029001	Hurbanova 1162, 038 52 Sučany	22 523
4100041709	3100029009	Hurbanova 1162, 038 52 Sučany	7 432
4100043444	3100044800	Kollárova 1212/20, 038 52 Sučany	11 386
4101457503	3101457704	SNP 31/1531, 038 52 Sučany	4 561

Spotrebná daň			
Odborné miesto	Množstvo ZP (MWh)	Sadzba (EUR/MWh)	Celkom (EUR)
4100032826	3,273	1,32	4,32
4100039787	7,962	1,32	10,51
4100039799	2,932	1,32	3,87
4100041663	22,523	1,32	29,73
4100041709	7,432	1,32	9,81
4100043444	11,386	1,32	15,03
4101457503	4,561	1,32	6,02

Odborné miesto	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
4100032826	166,67	20%	33,33	200,00
4100039787	371,67	20%	74,33	446,00
4100039799	144,17	20%	28,83	173,00
4100041663	1 010,00	20%	202,00	1 212,00
4100041709	348,33	20%	69,67	418,00
4100043444	521,67	20%	104,33	626,00
4101457503	220,00	20%	44,00	264,00

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	Sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	2 782,51	20%	556,49	3 339,00
Na úhradu				3 339,00



3067100153272/2/3106

- 5 DEC. 2011

70938/2011



14530877031883

Zákaznicke číslo: 5100002576

Faktúra za opakovanú dodávku zemného plynu :
7257324871

Obec Sučany
SNP 8/120
038 52 Sučany

Vaše prípadné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.

V Bratislave dňa 01.12.2011

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcich platieb za opakované dodávky Vám zasielame faktúru za odber zemného plynu za obdobie **01.12.2011 - 18.01.2012**.

Uvedenú čiastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vášho bankového účtu.

Dodaný tovar	Základ dane (EUR)	sadzba DPH	DPH (EUR)	Celkom (EUR)
Zemný plyn	2 782,51	20%	556,49	3 339,00
Na úhradu				3 339,00

Uvedenú čiastku si v lehote splatnosti zinkasujeme z Vášho bankového účtu. V prípade, že fakturovaná suma prekročila výšku inkasného limitu, ktorý ste si stanovili vo Vašej banke, nebude inkaso úspešne zrealizované. Preto je potrebné zaplatiť platbu do uvedenej lehoty splatnosti náhradným spôsobom.

V prípade nejasností súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás môžete kontaktovať na telefónnom čísle **Biznis linky 0850 111 565 v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.**

S pozdravom



Chráňme našu budúcnosť
e - faktúrou SPP
Zaregistrujte sa na www.spp.sk
UID vcd23LBf8KvK PIN 7097

Mail@Union

- 3 Máj 2011

70 338/2011

Faktúra

č. 2011007

Dodávateľ: Ivan Dauda Okružná 2060/7 026 01 Dolný Kubín
Tel.: E-mail:
IČO: 46 091 530 DIČ: 1080901437
Obvodný úrad: Dolný Kubín Číslo živnostenského registra: 530-9711
Banka: Číslo účtu:

Odberateľ:
Obec Sučany Obecný úrad, Námestie SNP 31 038 52 Sučany
IČO: 00316 938 DIČ: 2020595016

Spôsob platby	Prevodom	Konštantný symbol:	0308
Dátum vyhotovenia:	02.05.2011	Variabilný symbol:	2011007
Dátum splatnosti:	01.08.2011	Špecifický symbol:	
Dátum dodania služby	26.04.2011		

Číslo	Množstvo	Popis	Jedn. cena	Cena spolu
1.	1	Na základe Zmluvy o dielo Vám fakturujem zabezpečenie procesu verejného obstarávania v zmysle zákona 25/2006 Z.z. vo verejných súťažiach Pristavba, nadstavba a stavebné úpravy OHZ Sučany, Externý manažment Pristavba, nadstavba a stavebné úpravy OHZ Sučany, Obstaranie vybavenia interiéru Pristavba, nadstavba a stavebné úpravy OHZ Sučany, realizácia stavby	1 720 €	1 720 €

Celkom k úhrade	1 720 €
Uhradené zálohou	0 €
Uhradiť	1 720 €

_____ podpis dodávateľa

Nie som plátcia DPH, vystavil: Ivan Dauda